



GÜNDEM

## Türkiye ve AB şehirleri, iklim değişikliği alanında ortak projeler geliştirecek

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinden ve Türkiye'den şehirlerin, eşleşerek iklim değişikliği alanında imza atacağı 26 projenin açılışı yapıldı.

Selen Temizer | 09.10.2023 - Güncelleme : 09.10.2023



### Görüşme

AB kentlerinden imzaya atılan ve Türkiye Belediyeler Birliği'nin (TBB) ana layihedarı olduğu "Türkiye ve AB Anadoluda Şehir Eşleşme II. Yıllık Çabacak Projesi"nin açılışı, İstanbul'daki AB Daire Temsilatı'nda gerçekleştirildi.

Türkiye'nin AB Daire Temsilatı Başkanı Faruk Kaymakcı, açılışa yaptığı konuşmasında, şehir eşleşme projelerinin önemini dile getirdiğini belirterek, bu anlamda çalışmalarını sürdüreceğini söyledi.

Kaymakcı, şehirler arasında iklim değişikliğinin doğrudan etkilerini gözlemlenmeye başladığı bir dönemde, bu tür projelerin keskin yakınlığındaki gibi keskin iklimsel kurulumuna da katkıda bulunarak "daha barışçıl bir Avrupa" mesajı yaymaya yardımcı olacağını vurguladı.

AB Komisyonu Türkiye Menajer Şefi Bernard Brunet ise Türkiye ve AB arasında bu gibi eşleşmelerin önemini söylediği ifade ederek, proje sayesinde hem Türkiye hem AB şehirlerinin birbirlerinin tecrübelerinden faydalanabileceğini söyledi.

Brunet, "AB şehirlerin, Türk şehirlerin deneyimlerine güvenmenin ve bunlardan faydalanmanın çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu çok önemli projenin devamına diliyorum." diye konuştu.

TBB Genel Sekreteri Hayri Beraçlı da projenin Türkiye genelinde birçok paydaşla gerçekleştirileceğinden dolayı memnuniyetini vurgulayarak, devamlılık arz etmesini planladığını söyledi.

Beraçlı, projenin, Türkiye'nin AB üyeliği yolculuğundaki uyum sürecine de önemli katkı sağlayacağını söyledi.

Avrupa Belediyeler ve Bölgesel Kurumları (CEPR) Genel Sekreteri Fabrice Roux ise AB Komisyonu'nun da projeye destek vermesinden memnuniyet duyduğunu dile getirerek, proje ile AB ve Türk şehirleri arasında eşleşmelerin artacağını kaydetti.

Avusturya Ajansı'nın desteğiyle AA Haber Ajansı (HAB) tarafından düzenlenen etkinlik, çevrimiçi yayınlanmadı. Haber için tıklayın.

### İlgili konular

AB

şehir eşleşmesi

Türkiye belediyeler birliği

### Gündem

Tekstil ve Kurumların'da İsrail'in Gazze'ye saldırılarını protesto edildi

Zeytin Dalı hareketi bölgesinde silah kullanması sonucu bir asker şehit oldu

Tarihi genelindeki camilerde Gazze için dua edildi

Ticaretçiler, Türkiye ile anlaşmaları pahalıca "verimli bir diyalog" arıyorlar

Çevre bakanı Erdoğan, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Gazze'de Türkiye'nin Topyaz'ın saldırısı